Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Думы города от 26.10.2015 № 777­
V ДГ «О плане мероприятий по
реализации стратегии социально­
экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут на
период до 2030 года»

В соответствии с подпунктом 5011 пункта 2 статьи 31 Устава города, Дума
города РЕШИЛА:

Согласовать внесение изменения в решение Думы города от 26.10.2015
№ 777-V ДГ «О плане мероприятий по реализации стратегии муниципального
образования городской округ город Сургут на период до 2030 года»
(в редакции от 30.06.2016 № 900-V ДГ), изложив приложение к решению
Думы города в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова